# INTERPELLANZA

con risposta in forma scritta



## OGGETTO: QUALE RISPOSTA ALLA LETTERA DEL COMITATO SPONTANEO SPONDE DORA E VIE LIMITROFE

La sottoscritta consigliera

### **PREMESSO**

Che il Presidente e i consiglieri della Circoscrizione 7 hanno ricevuto per conoscenza la lettera inviata all'Assessore Claudio Lubatti dal Presidente dei Comitato Spontaneo Sponde Dora e vie limitrofe

#### **CONSIDERATO**

Che in tale lettera si rinnovano le segnalazioni già inoltrate al Comitato Sicurezza della Circoscrizione 7 nel mese di febbraio e ancora senza risposta

Che il problema del cordolo basso sulla sponda di Lungo Dora Savona tra il Ponte Mosca e il Ponte Bologna è già stato portato all'attenzione di questo Consiglio più volte e non vi è mai stata soluzione, nonostante anche il sopralluogo dei tecnici del Comune.

### **INTERPELLA**

Il Presidente per sapere:

- 1. Quale risposta ha dato al Presidente del Comitato Spontaneo Sponde Dora e vie limitrofe dopo la lettera ricevuta, in allegato
- 2. Quali segnalazioni sono state inoltrate al Comitato Sicurezza di febbraio rimaste senza risposta e perché non vi è stata risposta
- 3. Se vi è stata una risposta e quale da parte dell'Assessore Lubatti

Torino, 1 luglio 2014

Pateur Plin

Patrizia ALESS





Circoscrizione 7 – Aurora, Vanchiglia, Sassi, Madonna del Pilone Corso Vercelli, 15 – 10152 Torino Tel. 011.4435711 – Fax 011.4435719 www.comune.torino.it/circ7 - circ7@comune.torino.it

One CERCO SCRI ALON LA Aurora Sassi Madonna del Pilone

Segreteria - tel. 0114435716/718/732 - fax 0114435755

Prot. n. 12472 /T2.160.2

Torino, 2 5 SET. 2014

Al Consigliera
Patrizia ALESSI

Oggetto: Risposta all'interpellanza scritta/ prot. 8832 del 02/07/2014: "Quale risposta alla lettera del Comitato Spontaneo Sponde Dora e vie limitrofe".

L'Assessore Lubatti ha risposto al Comitato Spontaneo Sponde Dora e vie limitrofe.

Ho verificato personalmente che il Comitato Spontaneo fosse in possesso della risposta.

Si rimane a disposizione per eventuali approfondimenti.

Distinti saluti.

Sassi Angle Lawrence Constitution of the Const

IL PRESIDENTE Emanuele DURANTE

